



Wałcz, dnia 21.01.2015 r.

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude – znak 42/med/2014** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2015/S 002-001612 w dniu 03.01.2015r

**Pytanie 1 – dotyczące Zadania 93, poz.9-11**

Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu nr 93 poz. 9-11, produkt posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu – ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli – niezależnie od etiologii?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

**Pytanie 2 – dotyczące Zadania 93, poz.9-11**

Czy w zadaniu nr 93 poz. 9-11, Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

**Pytanie 3 – dotyczące Zadania 93, poz.9-11**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 93, poz. 9-11, wymaga aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie 4 – dotyczące Zadania 6**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6, lp. 15, wymaga, aby preparatesomeprazol proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esomeprazolum inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u dzieci i młodzieży w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich jak: choroba refluksowa przełyku (GERD) u pacjentów z refluksowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami refluksu?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

### **Pytanie 5 – dotyczące Zadania 61, poz.1-2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 61 poz. 1-2 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę i była potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

#### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

### **Pytanie 6 – dotyczące Zadania 61, poz.1-2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 61 poz. 1-2, wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazanie do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego Meropenem inj. 0,5g oraz Meropenem inj. 1g lub podejrzewana jest o taki związek?

#### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

### **Pytanie 7 – dotyczące Zadania 21, poz.1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 21, lp. 1 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

#### **Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

### **Pytanie 8 – dotyczące Zadania 113**

Czy Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 113 pozycji nr 17 (Zyvoxid 2mg/ml worki poj. 300ml) i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.

Oferent chciałby zaproponować opakowanie Lizenolidu x 1 worek w przeciwieństwie do preparatu dostępnego obecnie na rynku pakowanego x 10 worków, co umożliwi lepsze dostosowanie oraz wykorzystanie przedmiotu zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób zgodnie z zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.

#### **Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 113 poz.17 i tworzy zadanie 113A.

**Wadium:** Zadanie 113A – 25,00 PLN ; Zadanie 113 – 175,00 PLN

### **Pytanie 9 – dotyczące Zadania 56**

1. Czy Zamawiający dopuści paski o zakresie pomiarowym 20-500 mg/dl?
2. Czy Zamawiający dopuści paski kodowane, wskazane do stosowania w warunkach szpitalnych?
3. Czy Zamawiający dopuści paski pakowane każdy osobno w opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem żądanej w SIWZ ilości?
4. Zgodnie z art. 106 i ust. 1 ustawy o VAT, faktura musi zostać wystawiona nie później niż 15 –ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę.  
Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

**Uzasadnienie:** Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków z terminem ważności 12 miesięcy?

#### **Odpowiedz**

od 1) Zamawiający oczekuje pasków według zapisów SIWZ.

od 2) Zamawiający dopuszcza w/w paski.

od 3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

od 4) **Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie , ale tylko i wyłącznie w tym Zadaniu.**

od 5) Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pasków posiadających minimum 12 miesięczną ważność w chwili dostarczenia do magazynu kupującego.

**Pytanie 10 – dotyczące Zadania 56**

Czy Zamawiający życzy sobie, aby paski testowe, miały tylko maksymalny dostępny na rynku polskim zakres temperatury przechowywania pasków wynoszący od minimum 4 do minimum 40°C (latem ma to duże znaczenia zwłaszcza bardzo upalne lata gdzie temp. w gabinetach zabiegowych niejednokrotnie przekracza 30°C)?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w paski.

**Pytanie 11 – dotyczące Zadania 4,poz.87**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 4, pozycji nr 87 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki.

**Pytanie 12 – dotyczące Zadania 7,poz.7**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7 pozycji nr 7 preparatu diklofenaku w dawce 100mg w postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Pytanie 13 – dotyczące Zadania 29**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 29 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Pytanie 14 – dotyczące Zadania 30, poz.7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 30 pozycji 7 Cefazydym 1 g, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 15 – dotyczące Zadania 43, poz.1,2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 43 pozycja 1,2 płynu do irygacji pod nazwą Versylene Fresenius NaCl 0,9 % butelka zakręcana?

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

**Pytanie 16 – dotyczące Zadania 43, poz.3**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu 43 pozycja 3 płynu wieloelektrolitowego zawierającego (Na, K, Ca, Mg, Cl) oraz octany i cytryniany?

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje płynu wieloelektrolitowego izotonicznego.

**Pytanie 17 – dotyczące Zadania 57, poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 57 pozycji 1 diety Fresubin Energy Drink 200ml o różnych smakach - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/l?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

**Pytanie 18 – dotyczące Zadania 57, poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 57 pozycji 2 diety Diben Drink 200ml - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(kazeina)(7,5g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, MCT, olej słonecznikowy, olej rybi EPA,DHA) (7,0g/100ml), węglowodany (skrobia, maltodekstyna, fruktoza)(13,1g/100ml), błonnik(dekstryny tapioki) (2,0g/100ml) o osmolarności 360 mosmol/l?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

**Pytanie 19 – dotyczące Zadania 57, poz.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 57 pozycji 3, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

**Pytanie 20 – dotyczące Zadania 65**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 65 produktu leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do wstrzykiwań i infuzji 0,2g/20ml w ampułkach zawierającego emulsję MCT/LCT, który posiada w charakterystyce produktu leczniczego zapis o możliwości stosowania u dzieci od 1 miesiąca życia ponadto zastosowanie emulsji tłuszczowej MCT/LCT zmniejsza uczucie bólu w trakcie podawania pacjentowi?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Pytanie 21 – dotyczące Zadania 68**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 1 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Energy 500 ml?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 2 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original 500 ml?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 3 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original 1000 ml?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 4 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Diben 1000 ml?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 5 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original Fibre 1000 ml?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 6 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Survimed OPD 1000 ml?

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 7 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Protein Powder 300g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 68 pozycji 8-15, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

**Odpowiedz**

od 1 do 7 ) Zamawiający dopuszcza proponowane preparaty.  
od 8) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 22 – dotyczące Zadania 96, poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 96 pozycji 1 produktu Vamin 14 – roztwór aminokwasów bez elektrolitów o stężeniu 8,5%. Produkt ten posiada więcej aminokwasów niezbędnych od Aminosterilu KE (18 aminokwasów). Ponadto Vamin 14 jest produktem niskosmolarnym i można go podawać do żyły obwodowej.

**Odpowiedz**

Zamawiający oczekuje preparatu według zapisów SIWZ.

**Pytanie 23 – dotyczące Zadania 101**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 101 preparatu równoważnego Rocuronium Kabi 10mg/ml zawierającego tą samą substancję czynną (Rocuronii bromidum)?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Pytanie 24 – dotyczące Zadania 115**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 115 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampulek?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt w opakowaniu a 20 ampulek.

**Pytanie 25 – dotyczące Zadania 131**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 131 diety Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej szałwiowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA,DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

**Pytanie 26 – dotyczące Zadania 132**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 132 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

**Pytanie 27 – dotyczące Zadania 44, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści płyn substytucyjny, stosowany w terapiach hemofiltracji, hemodializy i hemodiafiltracji, buforowany wodorowęglanem, nie zawierający potasu i glukozy (Hemosol B0), w którego skład wchodzi:

Na<sup>+</sup> 140 mmol/l      K<sup>+</sup> 0 mmol/l;      Ca<sup>2+</sup> 1,75 mmol/l      Mg<sup>2+</sup> 0,5 mmol/l  
Cl<sup>-</sup> 109,5 mmol/l;      HCO<sub>3</sub><sup>-</sup> 32 mmol/l      glukoza 0 mmol/l?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Pytanie 28 – dotyczące Zadania 44, poz.2**

Czy Zamawiający dopuści płyn substytucyjny, stosowany w terapiach hemofiltracji, hemodializy i hemodiafiltracji, buforowany wodorowęglanem, (Prismasol K2), w którego skład wchodzi:

Na<sup>+</sup> 140 mmol/l      K<sup>+</sup> 2 mmol/l;      Ca<sup>2+</sup> 1,75 mmol/l      Mg<sup>2+</sup> 0,5 mmol/l  
Cl<sup>-</sup> 111,5 mmol/l;      HCO<sub>3</sub><sup>-</sup> 32 mmol/l      glukoza 6,1 mmol/l?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Pytanie 29 – dotyczące Zadania 57, poz.3**

Czy dla zadania 57 Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz.3 do odrębnego zadania? Obecna forma zadania 57 pozwala na wycenę produktów wyłącznie jednego producenta – dla poz.3 nie jest dostępny produkt równoważny, co ogranicza uczciwą konkurencję.

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 30 – dotyczące Zadania 75**

Czy dla zadania 75 Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz.3 i poz.4 do odrębnego zadania? Wyłączenie powyższych pozycji pozwoli na wycenę ofert dla producentów mleka jak i producentów smoczków, a to pozwoli Zamawiającemu na wybór korzystniejszej oferty.

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że pozytywne odpowiedzi na zadane pytania (wyłączenie pozycji) w żaden sposób nie wpływają na zakres Państwa zapotrzebowania, natomiast zapewnią możliwość uczciwej konkurencji (w obecnej formie zad.57 pozwala na przystąpienie z ofertą wyłącznie jednego producenta) i równe traktowanie wykonawców, a w konsekwencji pozwolą Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty i właściwe zagospodarowanie środków publicznych.

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 31 – dotyczące projektu umowy**

Czy Zamawiający dopisze w par. 3.7 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

**Odpowiedz**

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w projekcie umowy w par. 3.7 na końcu frazę: „**Korekta cen w przypadku zmian limitów lub obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej**”.

**Pytanie 32 – dotyczące projektu umowy**

Czy Zamawiający dopuści w par. 4.3.a) dostawy produktów o terminie przydatności 12, a nie 18 miesięcy? Termin 12-miesięczny jest powszechnie przyjęty w obrocie i tylko taki można w stosunku do niektórych produktów zagwarantować (tylko taki oferuje producent).

**Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności preparatów, natomiast oczekuje konkretnych zapytań w stosunku do preparatów problematycznych mających krótszą datę ważności.

**Pytanie 33 – dotyczące Zadania 73, poz.12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 73 w pozycji nr 12 leku w postaci tabletek?

**Odpowiedz**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 34 – dotyczące Zadania 73, poz.17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 73 pozycji nr 17 do innego zadania?

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 73 poz.16 i 17 i tworzy z nich Zadanie 73A , w poz.17 dopuszcza się zaoferowanie preparatu w dawce a 250mg w ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku w przypadku innej ilości sztuk w opakowaniu niż oczekiwana.

**Wadium:** Zadanie 73A – 12,00 PLN , Zadanie 73 – 538,00 PLN

**Pytanie 35 – dotyczące Zadania 143**

Czy Zamawiający poprawi dawkę leku w Zadaniu nr 143, gdyż wskazany lek występuje wyłącznie w dawce 150mg/3ml?

**Odpowiedz**

Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę.

**Pytanie 36 – dotyczące SIWZ**

Czy Zamawiający określi w jaki sposób należy przeliczać ilość opakowań w przypadku, gdy lek występuje w innym opakowaniu handlowym niż wskazane w SIWZ? Czy należy przeliczyć zaokrąglając do pełnych opakowań w górę czy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu w opakowaniach minimalnie odstępujących od oczekiwanych i w tym przypadku należy przeliczyć oferowaną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

**Pytanie 37 – dotyczy zadania nr 133**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 7 g (6 ml) w pozycji nr 1 i 13 g (11 ml) w pozycji nr 2?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w produkty.

**Pytanie 38 – dotyczy Zadania 44, poz.2**

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity i cytrynian sodu ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz Cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT jak również dopasowany do wszystkich rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umożliwi mniejsze zużycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz hemofiltrów?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

**Pytanie 39 – dotyczy Zadania 19, poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 (Aflegan inj. 0,015g/2ml amp.) z zadania nr 19 i utworzenie osobnego pakietu?

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytania umożliwi złożenie ważnych, korzystnych cenowo ofert większej ilości wykonawców, dzięki czemu Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 19 poz.2 i tworzy z niej Zadanie 19A.

**Wadium:** Zadanie 19A – 7,0 PLN ; Zadanie 19 – 63,00 PLN

**Pytanie 40 – dotyczy Zadania 3 poz.7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 7 z zadania nr 3 do oddzielnego pakietu?

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 3 poz.7 i tworzy z niej Zadanie 3A.

**Wadium:** Zadanie 3A – 2,00 PLN ; Zadanie 3 – 8,00 PLN

**Pytanie 41 – dotyczy Zadania 73 poz.16 i 17**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 73 pozycji 16 i 17 ?

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 73 poz.16 i 17 i tworzy z nich Zadanie 73A , w poz.17 dopuszcza się zaoferowanie preparatu w dawce a 250mg w ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

**Wadium:** Zadanie 73A – 12,00 PLN , Zadanie 73 – 538,00 PLN

**Pytanie 42 – dotyczy Zadania 113 poz.17**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 113 pozycji 17 ?

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 113 poz.17 i tworzy zadanie 113A.

**Wadium:** Zadanie 113A – 25,00 PLN ; Zadanie 113 – 175,00 PLN